AMAZONA

GOVERNO DO ESTADO

Solicitagé@o

Data da
Solicitagédo

Interessado

Cargo

Data de Ida

Data de
Volta

Quantidade
de diarias

Valor Total da
Diaria (R$)

Finalidade

Objetivo

508844

02/02/2023

VERA LUCIA MARIA
DE OLIVEIRA

Colaborador

24/02/2023

08/04/2023

43,5

5.742,00

SERVICO

ACOMPANHAR, SUPERVISIONAR E ORIENTAR GRUPOS DE
ESTAGIO PROFISSIONAL PARA O CURSO TéCNICO DE
VIGILANCIA EM SAUDE NO MUNICIPIO DE ENVIRA:
- ESTAGIO PROFISSIONAL SUPERVISIONADO - ETAPA Il (120H) —
27/02 A 06/04/23

509213

06/02/2023

LEONARDO
CAMPOS GARCIA

Colaborador

26/02/2023

27/04/2023

60

7.920,00

SERVICO

MINISTRAR NO CURSO TéCNICO EM MANUTEN¢EO E SUPORTE EM
INFORMATICA OS SEGUINTES COMPONENTES
CURRICULARES DO NO MUNICiPIO DE ATALAIA DO NORTE,
CONFORME EDITAL N°. 006/2021 - CETAM/DAC.
SUPORTE E USUARIO (80H) 27/02 A 24/03/2023. PRATICAS
PROFISSIONAIS SUPERVISIONADA | EM MANUTENG&O E SUPORTE
DE COMPUTADORES (80H) 27/03 & 25/04/2023.

509377

07/02/2023

EDILEUZA GOMES
DE SOUZA

Servidor

28/02/2023

12/04/2023

a4

5.808,00

SERVICO

MINISTRAR OS SEGUINTES COMPONENTES PARA O CURSO
TéCNICO EM ENFERMAGEM INDIGENA NO MUNICiPIO DE BORBA
(EDITAL Ne°. 006/2021- DAC/CETAM): TECNOLOGIAS E CUIDADOS
DE ENFERMAGEM NO ATENDIMENTO AO
CLIENTE CIRURGICO (60H): 01/03 A 21/03/2023 E TECNOLOGIAS E
CUIDADOS DE ENFERMAGEM GINECOLG6GICA E OBSTETRICA
(60H): 22/03 A 11/04/2023.

510391

16/02/2023

JANNYNIE KELLY
HATTA
SCHNNYDER

Servidor

08/04/2023

11/04/2023

3,5

420,00

SERVICO

REALIZAR VISITA TECNICA NOS CURSOS EM ANDAMENTO E
REPRESENTAR A INSTITUIgEO NA CERIMONIA DE DIPLOMAGEO DO
CURSO TéCNICO EM ANALISES CLINICAS NO MUNICIPIO DE SANTA

ISABEL DO RIO NEGRO.

510863

24/02/2023

JOELMA SILVA
COSTA LUZ

Colaborador

03/04/2023

25/05/2023

53

6.996,00

SERVICO

MINISTRAR OS SEGUINTES COMPONENTES CURRICULARES PARA
A TURMA DO CURSO TéCNICO DE ENFERMAGEM NO MUNICIPIO
DE NOVO AIR&O (EDITAL N° 006/2021-DAC/CETAM): CUIDADOS DE
ENFERMAGEM GINECOLOGGICA, OBSTETRICA E NEONATAL (80H):

03/04 A 03/05/2023 E CUIDADOS DE ENFERMAGEM a CRIANGA E AO

ADOLESCENTE (60H): 04/05 A 24/05/2023.

511415

28/02/2023

CLAUDIO LUIS
SILVA SARAIVA

Servidor

13/03/2023

11/05/2023

59,5

7.854,00

SERVICO

MINISTRAR O SEGUINTE CURSO NO MUNICIPIO DE RIO PRETO DA
EVA, CONFORME O EDITAL N°003/2023-
CETAM/DAC INTERIOR.
LiIGUA BRASILEIRA DE SINAIS B&SICO -160H 13/03/2023 a
10/05/2023

www.cetam.am.gov.br
twitter.com/cetam_amazonas
instagram.com/cetam.amazonas
youtube.com/cetam
facebook.com/cetam.amazonas

gabinetecetam@cetam.am.gov.br
Fone:(92) 2126-7484 | 7488 | 7491
Av. Pedro Teixeira, 2354, Dom Pedro |
Manaus - AM
CEP: 69040-000

Centro de Educacao Profissional e
Tecnolégica do Amazonas

@ cetam




