



AMAZONAS
GOVERNO DO ESTADO

Solicitação	Data da Solicitação	Interessado	Cargo	Data de Idade	Data de Volta	Quantidade de diárias	Valor Total da Diária (R\$)	Finalidade	Objetivo
508844	02/02/2023	VERA LUCIA MARIA DE OLIVEIRA	Colaborador	24/02/2023	08/04/2023	43,5	5.742,00	SERVIÇO	ACOMPANHAR, SUPERVISIONAR E ORIENTAR GRUPOS DE ESTÁGIO PROFISSIONAL PARA O CURSO TÉCNICO DE VIGILÂNCIA EM SAÚDE NO MUNICÍPIO DE ENVIRA: - ESTÁGIO PROFISSIONAL SUPERVISIONADO - ETAPA II (120H) – 27/02 A 06/04/23
509213	06/02/2023	LEONARDO CAMPOS GARCIA	Colaborador	26/02/2023	27/04/2023	60	7.920,00	SERVIÇO	MINISTRAR NO CURSO TÉCNICO EM MANUTENÇÃO E SUPORTE EM INFORMÁTICA OS SEGUINtes COMPONENTES CURRICULARES DO NO MUNICÍPIO DE ATALAIA DO NORTE, CONFORME EDITAL N°. 006/2021 - CETAM/DAC. SUPORTE E USUÁRIO (80H) -27/02 A 24/03/2023. PRÁTICAS PROFISSIONAIS SUPERVISIONADA E MANUTENÇÃO E SUPORTE DE COMPUTADORES (80H) -27/03 à 25/04/2023.
509377	07/02/2023	EDILEUZA GOMES DE SOUZA	Servidor	28/02/2023	12/04/2023	44	5.808,00	SERVIÇO	MINISTRAR OS SEGUINtes COMPONENTES PARA O CURSO TÉCNICO EM ENFERMAGEM INDÍGENA NO MUNICÍPIO DE BORBA (EDITAL N°. 006/2021- DAC/CETAM): TECNOLOGIAS E CUIDADOS DE ENFERMAGEM NO ATENDIMENTO AO CLIENTE CIRÚRGICO (60H): 01/03 A 21/03/2023 E TECNOLOGIAS E CUIDADOS DE ENFERMAGEM GINECOLÓGICA E OBSTÉTRICA (60H): 22/03 A 11/04/2023.
510391	16/02/2023	JANNYNIE KELLY HATTA SCHNNYDER	Servidor	08/04/2023	11/04/2023	3,5	420,00	SERVIÇO	REALIZAR VISITA TÉCNICA NOS CURSOS EM ANDAMENTO E REPRESENTAR A INSTITUIÇÃO NA CERIMÔNIA DE DIPLOMAÇÃO DO CURSO TÉCNICO EM ANÁLISES CLÍNICAS NO MUNICÍPIO DE SANTA ISABEL DO RIO NEGRO.
510863	24/02/2023	JOELMA SILVA COSTA LUZ	Colaborador	03/04/2023	25/05/2023	53	6.996,00	SERVIÇO	MINISTRAR OS SEGUINtes COMPONENTES CURRICULARES PARA A TURMA DO CURSO TÉCNICO DE ENFERMAGEM NO MUNICÍPIO DE NOVO AIRÃO (EDITAL N° 006/2021-DAC/CETAM): CUIDADOS DE ENFERMAGEM GINECOLÓGICA, OBSTÉTRICA E NEONATAL (80H): 03/04 A 03/05/2023 E CUIDADOS DE ENFERMAGEM À CRIANÇA E AO ADOLESCENTE (60H): 04/05 A 24/05/2023.
511415	28/02/2023	CLAUDIO LUIS SILVA SARAIVA	Servidor	13/03/2023	11/05/2023	59,5	7.854,00	SERVIÇO	MINISTRAR O SEGUINTE CURSO NO MUNICÍPIO DE RIO PRETO DA EVA, CONFORME O EDITAL N°003/2023- CETAM/DAC INTERIOR. LIGUA BRASILEIRA DE SINAI BÁSICO -160H 13/03/2023 à 10/05/2023